
 
  
 

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 
 

III/39411 Padochov 
 
Stav před rekonstrukcí: 

 
Silnice v minulých letech sloužila po delší dobu jako 
objízdná trasa. Zvýšený provoz na této komunikaci 
se odrazil v jejím technickém stavu. Na povrchu 
vozovky se vyskytuje mnoho deformací a poruch. 
Účelem stavby je obnova obrusné vrstvy a obnovení 
bezpečnosti silničního provozu. 
 
Nový stav: 

 

Stavba představuje obnovu krytu vozovky silnice 
III/39411 v obci Padochov. Celkem je stavba rozdělena 
na dva úseky. První se nachází v intravilánu obce mezi 
hasičskou zbrojnicí (km 3,444) a trafostanicí 
společnosti E.ON (km 3,826). Úprava spočívá 
v odfrézování vozovky v tl. 50mm a pokládce nové 
obrusné vrstvy stejné tloušťky. Celková délka 1. úseku 
je 382m.  

Druhý úsek začíná před mostem 39411-3 (km 4,088) 
a končí v serpentinách pod Zbýšovem (km 5,103). 
V celém úseku dojde k vyrovnávce a poté k zesílení 
stávajícího povrchu o 50mm. Celková délka 2. úseku 
je 1015 m 

 

 

 

Zhotovitel: Skanska a.s. Praha 

 

Termín realizace: 7/2016 - 9/2016 

 

Náklady stavby: 3 943 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC A MOSTŮ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Mapa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


